
Comune di Robecco Pavese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

26.898,85

76.313,42

69.873,19

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

411.350,15

92.436,96

503.787,11

33.743,56

378.671,17

412.414,73

405.794,02 -5.556,13

-91.372,38

670,43

27.122,85

59.363,83

86.486,68

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

37.315,54

2.982,90

40.298,44

596,58

23.942,71

24.539,29

23.942,71 -13.372,83

-15.759,15

0,00

0,00

2.386,32

2.386,32

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

37.269,24

152,85

37.422,09

152,85

25.074,97

25.227,82

27.732,20 -9.537,04

-12.194,27

0,00

2.657,23

0,00

2.657,23

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

305.620,83

154.205,07

459.825,90

129.579,00

103.242,10

232.821,10

217.108,15 -88.512,68

-227.004,80

-643,29

113.866,05

23.982,78

137.848,83

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

190.000,00

795,28

190.795,28

221,32

124.021,65

124.242,97

124.111,65 -65.888,35

-66.552,31

-573,96

90,00

0,00

90,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

250.573,06

1.282.128,82

1.031.555,76

164.293,31

654.952,60

819.245,91

798.688,73 -232.867,03

-462.882,91

-546,82 85.732,93

143.736,13

229.469,06

250.573,06 164.293,31

654.952,60

819.245,91

798.688,73 -232.867,03

-462.882,91

-546,82

1.204.641,22

85.732,93

143.736,13

229.469,061.282.128,82
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